СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от «29» июня 2023 г. №25-97
О внесении изменений в решение Светлогорского поселкового Совета депутатов Туруханского района от 22.02.2012 №17-71 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»
На основании закона Красноярского края от 24.12.2021 №2-255 «О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов», руководствуясь статьями 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов Туруханского района Красноярского края РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, утвержденное решением Светлогорского поселкового Совета депутатов Туруханского района от 22.02.2012 №17-71 следующие изменения:
1.1. в таблице приложения № 1 цифры «20419» заменить цифрами «21705»;

1.2. в таблице приложения № 2:

цифры «5642» заменить цифрами «5997»;

цифры «5105» заменить цифрами «5427»;

цифры «4599» заменить цифрами «4889».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Светлогорского сельского Совета депутатов по бюджету и налоговой политике.

Исполняющая обязанности

Председателя Светлогорского

сельского Совета депутатов

И.В. Беллер
Глава Светлогорского сельсовета

А.К. Кришталюк